
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «// » О Л 2019 г. № 
г. Калининград 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
городского округа «Г ород 
Калининград» от 30.01.2018 №91 
«Об утверждении перечня объектов 
муниципальной собственности, 
в отношении которых планируется 
заключение концессионных 
соглашений» 

Руководствуясь подпунктом 2.16 пункта 2 статьи 33 Устава городского 
округа «Город Калининград», утвержденного решением городского Совета 
депутатов Калининграда от 12.07.2007 № 257 (в редакции последующих 
решений), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившим силу постановление администрации городского 
округа «Город Калининград» от 30.01.2018 №91 «Об утверждении перечня 
объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления 
на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» 
в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя 
главы администрации, председателя комитета муниципального имущества 
и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» 
Луконину А. А. 

Глава городского округа v А.Н. Силанов 

Клоков Р.В. 
92-31-30 


